平成 29 年 9 月吉日

関係者各位

国立大学法人

三重大学医学部附属病院

 小児トータルケアセンター長

         岩本 彰太郎

第 16 回三重県小児在宅研究会のご案内

謹啓

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

三重県小児在宅研究会は早くも第16回を迎えることとなりました。今回は「医療的ケア児と

家族の日ごろからの備え」をテーマに、四日市市にて開催する運びとなりました。

基調講演では、熊本阿蘇地震を経験された熊本県 医療型特定短期入所施設 かぼちゃんクラ

ブ （おがた小児科・内科）理学療法士 新塘久美子 様と、三重県の防災・減災対策について地

域・企業へ出向き、地域支援・企業支援をおこなっている地域圏防災・減災研究センター 地域・

企業支援グループ長（三重大学大学院工学研究科 社会連携部門長 准教授 工学博士）川口淳 様

をお迎えし、ご講演いただきます。

何卒ご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日  時 ： 平成 29 年 10 月 15 日（日） 13:30～16:30（受付 13:00）

場  所 ： 四日市市総合会館 ８階 視聴覚室

  〒510-0085 四日市市諏訪町 2-2

  ※無料駐車場はありません。公共交通機関にてお越しください。

参 加 費 ： 無料

参加申込締切 ： 平成 29 年 10 月 10 日（月）

 ※プログラム裏面にございます参加申込用紙（別紙）を

  下記事務局まで E-mail または FAX にてご送付下さい。

三重県小児在宅研究会 事務局

三重大学医学部附属病院 小児トータルケアセンター 担当：坂本

TEL：059-231-5768 FAX：059-231-5435

E-mail：children-tcc@mo.medic.mie-u.ac.jp